
 

Szanowni Państwo! 
Drodzy Gimnazjaliści! 
 

 

Nazywam się Piotr Filipiak. Mam przyjemność kierować Zespołem Szkół nr 3 w Wałczu – 

placówką, w której ponad sześćdziesięcioletnia tradycja łączy się z nowoczesnością. 

Mam świadomość potrzeb wałeckiego rynku pracy, dlatego w roku szkolnym 2008/2009 ZS 

nr 3 proponuję nowe kierunki kształcenia nieobecne dotąd w ofercie innych szkół 

ponadgimnazjalnych w naszej okolicy, tj. technik pojazdów samochodowych oraz technik 
mechatronik w czteroletnim Technikum Zawodowym, profil mechatroniczny w trzyletnim 

Liceum Profilowanym, a takŜe monter mechatronik w Zasadniczej Szkole Zawodowej. 
Oczywiście nie zrezygnujemy z prowadzenia kierunków proponowanych w latach 

poprzednich, zwłaszcza Ŝe cieszą się niesłabnącą popularnością. 

śadna inna szkoła w Wałczu nie zaproponuje Wam tak bogatej oferty edukacyjnej – 
ta róŜnorodność umoŜliwi Wam dokonanie trafnego wyboru drogi Ŝyciowej. 
 

W rozwijaniu zainteresowań, samokształceniu, pokonywaniu trudności w Ŝyciu i nauce będą 

Was wspierać nauczyciele i inni pracownicy szkoły. Pragnę nadmienić, Ŝe w 2006 roku 

kilkoro pedagogów z ZS nr 3 otrzymało certyfikat „Nauczyciela z klasą”. Natomiast  

w 2007 roku certyfikat „Uczniowie z klasą” otrzymali uczniowie naszej szkoły. 

Dzięki operatywności Grona Pedagogicznego ZS nr 3 mamy do zaoferowania zagraniczne 

wyjazdy na staŜ w ramach projektów unijnych, specjalistyczne klasopracownie 

mechatroniczne oraz nowoczesny sprzęt niezbędny w kształceniu w zawodach handlowych  

i ekonomicznych, a takŜe w przeprowadzaniu egzaminów zawodowych. 

W zarządzanej przeze mnie placówce pręŜnie działa Samorząd Uczniowski oraz koła 

zainteresowań, np. koło strzeleckie, wokalne i fotograficzne. 

 

Szkoła jest ustawicznie modernizowana i unowocześniana. Staramy się zdobywać coraz to 

nowe środki na remonty, stypendia, dodatkowe zajęcia dla uczniów. 

 

Moment wyboru szkoły ponadgimnazjalnej to jedna z tych decyzji, które zawaŜą na 

Waszym dorosłym Ŝyciu. ZauwaŜcie, Ŝe wybierając Zespół Szkół nr 3 zyskujecie moŜliwość 

jednoczesnego zdobycia średniego wykształcenia i atrakcyjnego zawodu. Takiego 

rozwiązania nie zaoferuje Wam nawet najlepsze liceum! 

 

Na zakończenie pragnę Ŝyczyć Wam radości, zdrowia, sukcesów i… podejmowania wyłącznie 

trafnych decyzji. 

 

A więc do zobaczenia. ☺ 

 

Dyrektor ZS nr 3 w Wałczu  
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